
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 2015 

METŲ DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITAI 
 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-42 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102 ,,Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo”, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 269, 270 punktais,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti akcinės bendrovės ,,Rokiškio komunalininkas“ 2015 metų direktoriaus veiklos 

ataskaitai (ataskaita pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gintautas Rekerta 



PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-42 

 

AKCINĖS BENDROVĖS ,,ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 2015 METŲ 

DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

 

I.BENDRI DUOMENYS 

 

 

Parengta 2015 metų ataskaita. Visi skaičiai pateikti 2015 m. gruodžio 31 d., jeigu 

nenurodyta kitaip. Šioje ataskaitoje akcinė bendrovė ,,Rokiškio komunalininkas” dar gali būti 

vadinama bendrove. 

Pagrindiniai duomenys apie bendrovę: 

Bendrovės pavadinimas –  akcinė bendrovė ,,Rokiškio komunalininkas“. 

Teisinė forma – akcinė bendrovė. 

Įstatinis kapitalas – 1071431,10 Eur. 

Įregistravimo data – 1995 m. birželio 7 d. 

Įmonės kodas – 173000664. 

Buveinės adresas – Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškis. 

Registras – valstybės įmonė Registrų centras. 

Telefono numeris (8 458)71 083. 

Fakso numeris (+370 458) 21 382. 

Elektroninio pašto adresas administracija@rokom.lt. 

Internetinis tinklapis www.rokom.lt. 

2015 m. bendrovės įstatinis kapitalas nesikeitė ir sudaro 1071431,10 Eur, tai 369459 

paprastos vardinės akcijos. Nominali vienos akcijos vertė – 2,90 Eur. 

Bendrovės akcininkai: 

Pagrindinis bendrovės akcininkas – Rokiškio rajono savivaldybė (323035 akcijos), arba 

87,4 proc.; 

kiti akcininkai –  42732 akcijos, arba 11,6 proc.; 

bendrovės akcijos – 3692 akcijos arba 1 proc. 

Bendrovės valdymo organai: valdyba ir bendrovės vadovas – direktorius. 

Bendrovės valdyba sudaryta iš septynių narių. 

Bendrovės direktorius – Gintautas Rekerta. 
 

II. DARBUOTOJAI IR DARBO APMOKĖJIMAS 

 

Bendrovės vidutinis darbuotojų skaičius – 97 darbuotojai. Vidutinis mėnesinis darbuotojų 

atlyginimas – 649 Eur. 
 Darbuotojų skaičius  Vidutinis mėnesio darbo 

užmokestis, Eur 

Vadovai 3 1209 

Administracija, specialistai 15 907 

 Darbininkai 79 578 

 Iš viso 97 649 

  
 

III. TURTAS 

 

Bendrovės materialųjį turtą sudaro 1302,5 tūkst. Eur vertės ilgalaikis materialus turtas ir 

60,9 tūkst. Eur vertės atsargos. 

Ilgalaikį materialųjį turtą sudaro: 

mailto:administracija@rokom.lt
http://www.rokom.lt/


 

Eil.

Nr. 

Ilgalaikis materialus turtas Įsigijimo savikaina, 

tūkst. Eur 

Nusidėvėjimas, 

tūkst. Eur 

Likutinė vertė,  

tūkst. Eur 

1. Pastatai, statiniai ir įrenginiai 677,5 164,1 513,4 

2. Transporto priemonės 754 505,9 248,1 

3. Kiti įrengimai 72,4 67 5,4 

4. Mašinos ir įrengimai 1253,7 718,1 535,6 

 Iš viso: 2757,6 1455,1 1302,5 

  
IV. ŪKINĖ VEIKLA, FINANSINIAI VEIKLOS RODIKLIAI 

 

Bendrovės veiklos tikslai yra įstatuose numatytos veiklos organizavimas ir vykdymas, 

siekiant gauti pelno. 

Pagrindines veiklos rūšys 2015 metais: 

atliekų surinkimas ir tvarkymas; 

šilumos gamyba ir tiekimas; 

transporto ir mechanizmų nuoma; 

Rokiškio miesto tvarkymas ir priežiūra; 

kelių priežiūra ir remontas; 

miesto lietaus kanalizacijos priežiūra; 

pirties paslaugos; 

statybos darbų paslaugos; 

kitos paslaugos. 

Pagrindinių veiklos rūšių pajamų-sąnaudų rodikliai per 2015 metus (tūkst. Eur) 

      

Pagrindiniai rodikliai 

Veiklos rūšys 

Šilumos ūkis Pirties paslaugos 

Kita veikla (atliekų 
tvarkymas, transporto, 

statybos, kelių, aplinkos 

tvarkymo ir kt. 
paslaugos)  

Iš viso 

Pajamos  
320,7 21,0 

 

1634,7 

 

1976,4 

Sąnaudos iš viso: 346,3 32,9 1607,4 1986,6 

tarp kurių darbo užmokestis 99,1 10,6 509,1 618,8 

      soc. draudimas 30,6 3,3 156,8 190,7 

      ilg. turto nusidėvėjimas 64,7 6,2 123,9 194,8 

      medžiagos, atsarginės dalys 10,9 1,2 143,2 155,3 

      kuras 87,2 1,0 240,5 328,7 

      elektra 12,2 0,3 4,0 16,5 

      vanduo 1,8 1,8 2,4 6,0 

      šilumos energija 0 4,2 5,0 9,2 

      mokesčiai 2,2 0,7 8,6 11,5 

      kitos sąnaudos 7,3 0,5 290,5 298,3 

administracinės sąnaudos 30,3 3,1 123,4 156,8 

Veiklos rezultatas -25,6 -11,9 27,3 -10,2 

 



Per 2015 m. bendrovė gavo iš viso 1976,4 tūkst. Eur pajamų, patyrė 1986,6 tūkst. Eur 

sąnaudų. Bendrovės veiklos rezultatas 2015 metais – 10,2 tūkst. Eur nuostolio. 2015 m. 

nuostolingos veiklos: šilumos ūkis, pirties paslaugos. Šilumos nuostolį lėmė ženkliai sumažėjęs 

šilumos kiekis dėl klimato kaitos ir renovuotų pastatų.  

Pirties nuostolis patirtas dėl paslauga pasinaudojusių žmonių kiekio sumažėjimo, o tai lėmė 

kainos dotacijos sumažinimas. Svarstytinas pirties paslaugų teikimas vieną dieną per savaitę. 

Bendrovė dalyvauja įvairių paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų konkursuose. Viešųjų 

pirkimų pagrindu sudarytos sutartys su Rokiškio rajono savivaldybės administracija Pandėlio 

universalaus daugiafunkcio centro pastato fasado sutvarkymo rangos darbams, žvyruotų kelių 

greideriavimo Rokiškio mieste, Kriaunų ir Kazliškio seniūnijose, atliekų presavimo perkrovimo 

stotyje, Rokiškio miesto žiemos kelių priežiūros darbams ir kt. 

2015 metais bendrovė pagal sutartį su UAB ,,Litforina“ atliko darbų už 104,5 tūkst. Eur, 

UAB ,,Timbex“ už 67 tūkst. Eur, AB ,,Panevėžio keliai‘ už 187 tūkst. Eur, UAB ,,Infes“ už 155,6 

tūkst. Eur.  

Bendrovės skola – 269,6 tūkst. Eur, kurią sudaro finansinės skolos (163,6 tūkst. Eur) ir 

įsipareigojimai tiekėjams, biudžetui. Pradelstų skolų tiekėjams nėra. Skolos bendrovei sudarė 599,6 

tūkst. Eur, iš jų 295 tūkst. Eur – savivaldybės įstaigų skola. Visos skolos yra kontroliuojamos, 

sudaromi skolų grąžinimo grafikai, ilgesnį laiką pradelstos skolos išieškomos per išieškojimo 

įmonę ,,Lindorf“. 

Bendrovė per 2015 metus  sumokėjo mokesčių  tūkst. Eur: 

Gyventojų 

pajamų 

mokesčio 

Pridėtinės 

vertės 

mokesčio 

Žemės 

nuomos 

mokesčio 

Nekilnojamojo 

turto mokesčio 

Socialinio 

draudimo 

mokesčio 

Kitų 

mokesčių 

Iš viso 

91,7 191,2 1,8 3,2 224,4 6,5 518,8 

 

 

V.VEIKLOS PLANAI IR PROGNOZĖS 

 

Pagrindinis tikslas 2016 metais – išlaikyti teikiamų paslaugų apimtis bei rūšis. 

Atliekų surinkimas ir tvarkymas: pertvarkomoje atliekų tvarkymo sistemoje likti patraukliu 

sistemos dalyviu, ginti bendrovės ir atliekų turėtojų interesus. Aktyvinti antrinių žaliavų surinkimą. 

Investuoti į atliekų surinkimo apskaitos ir monitoringo sritis. 

Šilumos ūkis: prisitaikyti prie šilumos suvartojimo poreikio mažėjimo, iki 60 proc. kuro 

pasigaminti patiems, vykdyti šiluminių trasų atnaujinimą. 

Transportas: didinti pervežimų skaičių, efektyvinti tarptautinius pervežimus, teikti daugiau 

ir įvairesnių logistikos paslaugų. 

Statybos sektorius: dalyvauti vykdomuose konkursuose bei plėsti subrangą rajone ir 

Lietuvoje vykdomiems projektams. Teikti gyventojams bei įmonėms statybos darbų paslaugas. 

Investuoti į komunalinės technikos atnaujinimą, transporto priemonių atnaujinimą. 

Aktyviai tęsti paieškas įmonės pastatų bei teritorijos pardavimui. Organizuoti įmonės 

perkėlimą į vaistų sandėlių teritoriją. 
 

    

 

 

 


